

Årsredovisning

för

P Carlsson Entreprenad AB

Org.nr. 556839-1055

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver entreprenadverksamhet inom bergkross och markarbeten samt reparationer av entreprenadmaskiner och bergkrossar.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Del av företagets verksamhet är sålts under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	615 369	8 538 767	10 878 149	10 333 998	6 279 173
Resultat efter finansiella poster	-964 159	2 797 388	-164 837	757 753	-73 560
Soliditet (%)	73,19	71,97	14,19	14,80	10,50

Kommentar flerårsöversikt

Del av företagets verksamhet är såldes under 2023, därför har omsättningen minskat

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	412 454	2 608 061	3 070 515
Utdelning	0	-549 000	0	-549 000
Balanseras i ny räkning	0	2 608 061	-2 608 061	0
Årets resultat	0	0	-964 159	-964 159
Belopp vid årets utgång	50 000	2 471 515	-964 159	1 557 356

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 471 515
Årets resultat	-964 159
Summa	1 507 356

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	1 377 356
Summa	1 507 356

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		615 369	8 538 767
Övriga rörelseintäkter		10 196	3 474 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		625 565	12 012 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 608	-2 069 382
Övriga externa kostnader		-308 978	-1 113 328
Personalkostnader	2	-951 106	-4 003 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 284	-1 582 659
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 601 976	-8 768 666
		-976 411	3 244 312
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 344	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 646	322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 739	-447 246
Summa finansiella poster		12 252	-446 924
Resultat efter finansiella poster		-964 159	2 797 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		-964 159	3 297 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-689 327
Årets resultat		-964 159	2 608 061

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	292 177	62 166
Summa materiella anläggningstillgångar		292 177	62 166
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	320 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	0
Summa anläggningstillgångar		612 177	62 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 131	0
Övriga fordringar		270 919	91 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 000	21 792
Summa kortfristiga fordringar		390 050	113 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 125 577	4 090 376
Summa kassa och bank		1 125 577	4 090 376
Summa omsättningstillgångar		1 515 626	4 204 154
SUMMA TILLGÅNGAR		2 127 803	4 266 320

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 471 515	412 454
Årets resultat		-964 159	2 608 061
Summa fritt eget kapital		1 507 356	3 020 515
Summa eget kapital		1 557 356	3 070 515
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 228	374 922
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		23 228	374 922
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		81 966	169 061
Skatteskulder		318 446	486 564
Övriga skulder		135 034	124 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 773	40 441
Summa kortfristiga skulder		547 220	820 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 127 803	4 266 320

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	8

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 280 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-1 280 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-256 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		256 000
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 625	14 230 225
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	291 295	
Försäljningar/utrangeringar		-14 101 600
Utgående anskaffningsvärden	419 920	128 625
Ingående avskrivningar	-66 459	-7 497 139
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		7 430 680
Årets avskrivningar	-61 284	
Utgående avskrivningar	-127 743	-66 459
Redovisat värde	292 177	62 166

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	320 000	
Utgående anskaffningsvärden	320 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	320 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Jönköping 2025-06-30

Pär Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30.

Erik Lagerqvist
Auktoriserad revisor
